
Usnesení z jednání RM Kynšperk nad Ohří dne 21. 03.2012   

                                                                                                                                                         1 

 
U S N E S E N Í 

z jednání Rady města Kynšperk nad Ohří 
dne 21. března 2012   

 
 
 

u p r a v e n á  v e r z e 
 

 
č. 94 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. neschvaluje    
poskytnutí finančního příspěvku Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska Karlovarského kraje 
z rozpočtu města Kynšperk nad Ohří a 
 
2. ukládá  
vedoucí finančního odboru sdělit společnosti usnesení rady města. 
 
 
č. 95 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. bere na vědomí   
informaci o dokladové inventarizaci provedené k 31.12.2011. 
 
 
č. 96 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. bere na vědomí  
možnost přidělení finanční dotace ve výši 206.000,- Kč  na akci „Restaurátorské práce v kostele 
Nanebevzetí Panny Marie – II. etapa“, kdy celkové náklady po provedeném výběrovém řízení na 
dodavatele mají činit 497.040,-Kč,  
                                                                                       
2. doporučuje Zastupitelstvu města Kynšperk nad Ohří        
schválit použití finančních prostředků získaných prodejem bytů na neinvestiční akci                         
„Restaurátorské práce v kostele Nanebevzetí Panny Marie- II. etapa“ ve výši 291.040,- Kč 
(rozdílová částka mezi možnou dotací a cenou díla) a  
 
3. ukládá    
a) vedoucí finančního odboru zapracovat potřebné finanční prostředky do rozpočtu  města a   
b) vedoucímu majetkového odboru zajistit provedení akce.  
 
 
 
 
 



Usnesení z jednání RM Kynšperk nad Ohří dne 21. 03.2012   

                                                                                                                                                         2 

č. 97 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje   
Dodatek č.1 Smlouvy o poskytování služeb při správě majetku mezi městem Kynšperk nad Ohří 
a Loketskými městskými lesy s.r.o., Dvory 31, 357 33 Loket, IČ: 25213342 na správu lesního 
majetku města Kynšperk nad Ohří a   
 
2. pověřuje   
starostu města podpisem dodatku č.1 smlouvy. 
 
 
č. 98 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje   
posunutí termínu uzavření Smlouvy o dílo mezi městem Kynšperk nad Ohří a Správou majetku 
spol. s r.o., Chebská 697, 357 51 Kynšperk nad Ohří, IČ: 25233556,  na činnosti – čištění a úklid 
města včetně zimní údržby, provozování a údržba veřejného osvětlení, pomníků, kašen a věžních 
hodin, provádění výzdoby města, správa a údržba komunikací a technických zařízení s nimi 
souvisejících v majetku města, svoz komunálního odpadu a správa a údržba veřejné zeleně ve 
městě, včetně souvisejících technických zařízení na rok 2012 do 30.6.2012 a 
 
2. ukládá   
vedoucímu majetkového odboru sdělit usnesení rady města Správě majetku Kynšperk nad Ohří, 
s.r.o., a  připravit podklady pro možnost uzavření smlouvy o dílo k jednání rady města. 
 
 
č. 99 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. bere na vědomí     
návrh majetkového odboru na investiční akce a opravy bytového a nebytového fondu města pro  
rok 2012 zajišťovaných  Správou majetku Kynšperk nad Ohří, spol. s r.o. na základě mandátní 
smlouvy,   
 
2. schvaluje   
seznam investičních akcí a oprav bytového a nebytového fondu zajišťovaných  Správou majetku 
Kynšperk nad Ohří, spol. s r.o. dle dané priority a to do vyčerpání vyčleněných  finančních  
prostředků. Seznam je přílohou číslo 1 tohoto usnesení a  
                                                                                   
3. ukládá                                                  
vedoucímu majetkového odboru zajistit prostřednictvím Správy majetku Kynšperk nad Ohří, 
spol. s r.o. realizaci tohoto usnesení. 
 
 
 
 
 
 
 



Usnesení z jednání RM Kynšperk nad Ohří dne 21. 03.2012   

                                                                                                                                                         3 

č. 100 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. souhlasí    
s bezplatnou reprodukcí figurální fotografie „Příběh Sv. Barbory“ z fresky kostela Nanebevzetí 
Panny Marie v Kynšperku nad Ohří v brožuře vydávané Městským muzem a galerií Polička, 
Tylova č.p. 114, 572 01 Polička a 
  
2. pověřuje  
starostu podpisem  souhlasu. 
 
 
č. 101 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje    
přidělení bytu XXX v  Kynšperku nad Ohří do nájmu na dobu neurčitou XXX,  a 
 
2. ukládá     
vedoucímu majetkového odboru sdělit usnesení rady města žadateli a vydat pokyn Správě 
majetku Kynšperk nad Ohří, spol. s r.o. k uzavření nájemní smlouvy. 
 
 
č. 102 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje    
prodloužení nájemní smlouvy na byt XXX v Kynšperku nad Ohří XXX  a 
 
2. ukládá  
vedoucímu majetkového odboru sdělit usnesení rady města žadatelce a vydat pokyn Správě 
majetku Kynšperk nad Ohří, spol. s r.o. k uzavření dodatku nájemní smlouvy. 
 
 
č. 103 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje  
prodloužení termínu užívání dočasné stavby zahradního altánu pro zahradu č. 26 v zahrádkářské 
osadě č. 5b užívanou XXX, na části pozemku p.č. 1248/1 v k.ú. Kynšperk nad Ohří pronajatému 
Českému zahrádkářskému svazu Kynšperk nad Ohří, zastoupený Ing. Josefem Baronem, do 
31.12.2015. 
 

 
č. 104 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje   
uzavření smlouvy o užívání pozemku pro provedení a umístění stavby mezi Městem Kynšperk 
nad Ohří a XXX pro potřeby stavby na p.p.č. 1268/3,1268/4 a 353 v k.ú. Kynšperk nad Ohří“, 
  



Usnesení z jednání RM Kynšperk nad Ohří dne 21. 03.2012   

                                                                                                                                                         4 

2. souhlasí         
se stavbou na pozemku žadatele: 
a) dostavby fotbalových šaten, přístřešku pro diváky a dvou přístřešků pro střídající hráče na 
p.p.č. 1364/1. k.ú. Kynšperk nad Ohří TJ SEF Slavoj Kynšperk nad Ohří, IČ 18248063 se sídlem 
Školní 614, 357 51 Kynšperk nad Ohří,   
b) oplocení pozemku p.č. 481 v k.ú. Kynšperk nad Ohří plotem o výšce 180 cm z dřevěných 
planěk uchycených na dřevěných rýglech ukotvených na dřevěných sloupcích majitelem 
pozemku XXX a 
 
3. pověřuje  
starostu podpisem  smlouvy a souhlasů. 
 
 
č. 105 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. neschvaluje  
záměr prodeje části pozemku p.č. 521 (zahrada) o výměře cca 105 m2 a části pozemku p.č. 525/1 
(ostatní plocha) o výměře cca 220 m2 v k.ú. Kynšperk nad Ohří a 
 
2. ukládá  
vedoucímu majetkového odboru vyrozumět žadatele o usnesení rady města. 
 
 
č. 106 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje  
záměr prodeje pozemku p.č. 44/1 (zahrada) o výměře 587 m2 v k.ú. Dolní Pochlovice a 
 
2. ukládá  
vedoucímu majetkového odboru zveřejnit záměr prodeje pozemku na dobu minimálně 15-ti dnů 
na úřední desce města. 
 
 
č. 107 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje  
pronájem části pozemku p.č. 1198/1 (trvalý travní porost) o výměře 690 m2 v k.ú. Kynšperk nad 
Ohří XXX na dobu neurčitou od 01.04.2012 a 
 
2. ukládá  
vedoucímu majetkového odboru zajistit vyhotovení nájemní smlouvy. 
 
 
 
 
 
 
 



Usnesení z jednání RM Kynšperk nad Ohří dne 21. 03.2012   

                                                                                                                                                         5 

č. 108 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. souhlasí   
s ukončením smlouvy o využití systému obce pro odstraňování komunálního odpadu č. 2010-51, 
která byla uzavřena mezi městem Kynšperk nad Ohří a XXX a to ke dni  31.3.2012 a  
                                                            
2. ukládá    
vedoucímu majetkového odboru sdělit usnesení rady města žadatelce XXX o ukončení smlouvy 
o využití systému obce pro odstraňování komunálního odpadu. 
 
 
č. 109 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
v působnosti valné hromady společnosti Správa majetku Kynšperk nad Ohří spol. s r. o., se 
sídlem Kynšperk nad Ohří, Chebská 697, PSČ 357 51, IČO 25233556 
 
1. schvaluje 
poskytování paušální náhrady nákladů spojených s výkonem funkce jednateli Správy majetku 
Kynšperk nad Ohří spol. s r. o. XXX.      
 
 
č. 110 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje  
dodatek č. 1 Smlouvy o dílo na zpracování „Digitálního povodňového plánu“, uzavřené dne 
15.12.2011 se zhotovitelem VÍTKOVICE IT Solutions a.s., IČ 28606582 se sídlem Ostrava, 
Cihelní 1575/14 a  
  
2. pověřuje  
starostu města podpisem tohoto dodatku č. 1, který je přílohou č. 1 tohoto usnesení.  
 
 
č. 111 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje    
přidělení bytu XXX v Kynšperku nad Ohří na dobu neurčitou XXX a 
 
2. ukládá     
vedoucímu majetkového odboru sdělit usnesení rady města žadatelce a vydat pokyn Správě 
majetku Kynšperk nad Ohří, spol. s r.o. k uzavření nájemní smlouvy. 
 
 
 
 
 
      Ing. Tomáš Svoboda v.r.                                                   Mgr. Štěpánka Neubergová  v.r.                                                                 
                starosta                                                                                místostarostka         
 



Usnesení z jednání RM Kynšperk nad Ohří dne 21. 03.2012   

                                                                                                                                                         6 

 
„Z důvodu zajištění ochrany osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů, je zveřejňováno upravené usnesení rady města Kynšperk 
nad Ohří. Osobní údaje jsou nahrazeny symbolem vypuštění XXX.  
Plné znění usnesení (včetně příloh) zastupitelstva města a rady je k dispozici v podatelně 
městského úřadu.“   
 


